令和７年度７月 人権生涯学習主管課長会 議事要旨

1.日時   令和７年７月 10日（木）午前 10時 00分から午前 10時 45分

2.場所   Teams

3.出席者  （区） 各区人権生涯学習主管課長及び課長代理

（こども青少年局） 企画部青少年課長及び課長代理、係長

 ※各局出席者は、議題提案時のみ出席

4.議題

１ 各局からの案件

（１）こども青少年局企画部青少年課

   １ こども青少年局企画部青少年課が所管する表彰等にかかる欠格条項の確認方法について

  上記案件について、情報提供があった。

5.会議レジュメ

別添のとおり